
ZARZĄDZENIE NR 12/2010 

 

 STAROSTY  POLICKIEGO  

 

z dnia 22 marca 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia cen za dodatkowe czynności związane z prowadzeniem 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz udostępnianie danych               

z tego zasobu  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca                             

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688                

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 

1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,            

z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) w związku z art. 7d 

oraz art. 40 ust. 3 pkt 3 i ust. 3b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne              

i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. 

Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 31,          

poz. 206 Nr 42, poz. 334 i Nr 98, poz. 817) oraz § 54 ust. 2 pkt 3 lit. a Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny za dodatkowe czynności związane z prowadzeniem powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego na terenie Powiatu Polickiego oraz udostępnianie 

danych z tego zasobu przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej                        

i Kartograficznej w Policach w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach. 

 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


